1

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Rua Henrique Hortelã nº 127 Centro - CEP: 17470-000
Telefone: (14) 3282-8282

Site: www.duartina.sp.gov.br
Email: prefeitura@duartina.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2013

O MUNICÍPIO DE DUARTINA – ESTADO DE SÃO PAULO, inscrita no CNPJ
sob n° 46.137.458/0001-60, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos inscritos para o Concurso Público nº 002/2013, para a PROVA
ESCRITA a ser realizada no dia 05 de janeiro de 2014, no local e horário
abaixo relacionados:

- LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS:

E.M.E.F. José Sabbag

Avenida Dr. Gil Borges, n° 337 - Centro

Horário: 9h ás 12h  (com fechamento dos portões as 8h45m)

Obs:

Não será permitido no local de realização das provas o candidato que se

apresentar após o horário determinado neste edital de convocação

(8h45m),seja qual for o motivo alegado para justificativa do atraso.

Cargo Sala Nome do candidato RG

Analista de Sistemas SALA 1 ADRIANA BATISTA DO NASCIMENTO 263859800

Instrutor de Música e Música Instrumental SALA 2 ALEX SANDRO DIAS DO ALTO 402143644

Analista de Sistemas SALA 1 ALINE LIMA DE SOUZA 49.459.279-5

Instrutor de Música e Música Instrumental SALA 2 ALVARO ADRIANO MILKE 291623980

Engenheiro Civil SALA 1 ANA PATRÍCIA ARANHA DE CASTRO 39077821-7

Monitor Desportivo SALA 1 ANTONIO CARLOS ALBERTI JUNIOR 404616082

Instrutor de Música e Música Instrumental SALA 2 CARLA SEVILHA SENIS 400560483

Instrutor de Informática SALA 2 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA FERNANDES 45617704

Instrutor de Teatro, Canto e Dança. SALA 2 CRISTIANE HELEN BORTOLETO NAVARRO 26.246.923-6

Analista de Sistemas SALA 1 CRISTIANO VITOR BRAGANÇA 471608762

2

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Rua Henrique Hortelã nº 127 Centro - CEP: 17470-000
Telefone: (14) 3282-8282

Site: www.duartina.sp.gov.br
Email: prefeitura@duartina.sp.gov.br

Analista de Sistemas SALA 1 DARIO PEDRO GONÇALVES JUNIOR 295022310

Analista de Sistemas SALA 1 DIOGO ELIAS FERRAREZI 325881807

Auxiliar de Tesouraria SALA 2 ELIANA HUSS 295022528

Instrutor de Música e Música Instrumental SALA 2 ELIAS CARDOSO 20250726

Engenheiro Civil SALA 1 EUCLIDES MASSAYUKI MIZUMOTO 98275860

Instrutor de Música e Música Instrumental SALA 2 FABIANO FELIX DOMINGUES 420181532

Monitor Desportivo SALA 1 GYANCARLO BENETTI DOS SANTOS 430334114

Monitor Desportivo SALA 1 HELEN CRISTINE TEIXEIRA SEVILHA RUFATTO 457840961

Monitor Desportivo SALA 1 HENRIQUE CAETANO DA COSTA GARLA 497126461

Analista de Sistemas SALA 1 HERALDO BARROS BAHIENSE FILHO 50362664-8

Monitor Desportivo SALA 1 ISABEL CRISTINA TAVARES 42.569.734-4

Analista de Sistemas SALA 1 ISIS CAROLINE OLIVEIRA VASCONCELLOS DE SOUSA 401010843

Analista de Sistemas SALA 1 IVAN GONÇALVES 447675138

Instrutor de Teatro, Canto e Dança. SALA 2 JADEMIR MARCONDES JUNIOR... 27713672-6

Analista de Sistemas SALA 1 JEFFERSON SCHILLING DA SILVA 462084048

Monitor Desportivo SALA 1 JOÃO MATEUS GIMENES 487570996

Monitor Desportivo SALA 1 JOÃO PEDRO GUERRA MAZUQUELI 497326656

Instrutor de Informática SALA 2 JOSÉ ARTIGAS DOS SANTOS LARANJEIRA 497326887

Monitor Desportivo SALA 1 JOSIAS ALEXANDRE DOS SANTOS 322165878

Instrutor de Teatro, Canto e Dança. SALA 2 JULIANA APARECIDA SITÁ FERRAREZI 340367040

Analista de Sistemas SALA 1 LEONQRDO VIEGAS PEREIRA 250360664

Instrutor de Informática SALA 2 LUCAS AUGUSTO DE CARVALHO SILVEIRA 49114067-8

Monitor Desportivo SALA 1 MARCOS ROBERTO ALVES 305044837

Monitor Desportivo SALA 1 MARCUS VINICIUS BUENO FERRERIA 49738819-4

Instrutor de Informática SALA 2 MATHEUS RAMOS GIACOMINI 497391284

Instrutor de Informática SALA 2 MAYARA CORACINI RIVERA DA LUZ 413378470

Auxiliar de Tesouraria SALA 2 MAYARA LUISA FERREIRA 476075968

3

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Rua Henrique Hortelã nº 127 Centro - CEP: 17470-000
Telefone: (14) 3282-8282

Site: www.duartina.sp.gov.br
Email: prefeitura@duartina.sp.gov.br

Instrutor de Informática SALA 2 NÁRGELA FARIA 489722684

Auxiliar de Tesouraria SALA 2 NATHALIA DE ABREU BORTOLIM 46194885-0

Monitor Desportivo SALA 1 ODEIR THIAGO CLEMENTINO 497341803

Analista de Sistemas SALA 1 PAULO AUGUSTO PEREIRA DE SOUZA 481780853

Analista de Sistemas SALA 1 RENAN CALDEIRA MENECHELLI 430333122

Analista de Sistemas SALA 1 RENAN DE OLIVEIRA ALVES 47171551-7

Técnico em Contabilidade SALA 2 RICARDO HELBER GARCIA 42234035-2

Engenheiro Civil SALA 1 ROGERIO ANTONIO ALVES 45464099-7

Instrutor de Xadrez e Jogos Esportivos SALA 2 ROSINEI ZAPAROLLI BARRETO 21734405-7

Instrutor de Informática SALA 2 SULIVAN PENHA VERAS 414714015

Técnico em Contabilidade SALA 2 SUSY AKEMI  MASSUDA OYAMA 4303355200

Técnico em Contabilidade SALA 2 VERA LUCIA BANHARA DORETTO 292691166

Analista de Sistemas SALA 1 VINÍCIUS CAETANO DA COSTA GARLA 44472362-6

Instrutor de Música e Música Instrumental SALA 2 WALLACE RIBEIRO MURO 497344646

Monitor Desportivo SALA 1 WELLINGTON LAURINDO ROSA 41.360.109-2

Monitor Desportivo SALA 1 WILLIAN MATHEUS FELICIANO 415336223